Licitação para a contratação da empresa PUBLICAS SOLUÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ

(M.F.) sob o no 09.590.56710001-30, para a prestação de serviços de Locação de Sistema de

Gestão e Tecnologia da Informação para o exercício de 2023. no valor de R$ 10.800,00 (dez

mil e oitocentos reais). face ao disposto lro art.75 da Lei no 14.133121. vez qLle o processo de

Dispensa de Licitação r:" 0312023 se encontra der idamente instruído.

Art,2o - A Secretaria Adrninistrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.